
In deze putten moet wekelijks gecontroleerd worden of er gas
aanwezig is. Eén van de putten moet uitgerust zijn met een gasdetector,
voorzien van een alarm dat rechtstreeks in verbinding staat met de
controlezaal. ».

Art. 7. Inbreuken op voorgaande bepalingen worden opgespoord,
vastgesteld en gestraft overeenkomstig de wet van 18 juni 1975
betreffende het opsporen en exploiteren van ondergrondse bergruimten
in situ bestemd voor het opslaan van gas.

Art. 8. Een eensluidend afschrift van dit besluit zal worden toege-
zonden :

1° in één exemplaar aan de NV Fluxys, Kunstlaan 31, 1040 Brussel;

2° in vier exemplaren aan de Directeur-generaal van de Algemene
Directie Kwaliteit en Veiligheid;

3° in één exemplaar aan het Ministerie van de Vlaamse Gemeen-
schap;

4° in één exemplaar aan de burgemeesters van de gemeente Brecht,
de stad Hoogstraten, de gemeente Malle, de gemeente Rijkevorsel en de
gemeente Wuustwezel.

Art. 9. Onze Minister voor Ondernemen en Vereenvoudigen is
belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 29 april 2008.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister voor Ondernemen en Vereenvoudigen,
V. VAN QUICKENBORNE

GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN
GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

[2008/201458]N. 2008 — 1746
11 APRIL 2008. — Besluit van de Vlaamse Regering houdende wijziging van het besluit van de Vlaamse Regering

van 9 maart 2007 waarbij de nodige frequenties voor analoge radio ter beschikking van de Vlaamse Radio-
en Televisieomroep worden gesteld

De Vlaamse Regering,

Gelet op de decreten betreffende de radio-omroep en de televisie, gecoördineerd op 4 maart 2005, inzonderheid op
artikel 118, § 5;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 9 maart 2007 waarbij de nodige frequenties voor analoge radio
ter beschikking van de Vlaamse Radio- en Televisieomroep worden gesteld;

Overwegende dat dit besluit niet op onevenredige wijze de bevoegdheid doorkruist van de andere gemeenschap-
pen om de radiofrequenties binnen hun gebied toe te wijzen;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 15 februari 2008;
Gelet op het advies nr. 44.239/3 van de Raad van State, gegeven op 18 maart 2008, met toepassing van artikel 84,

§ 1, eerste lid, 1o, van de gecoördineerde wetten op de Raad van State;
Op voorstel van de Vlaamse minister van Bestuurszaken, Buitenlands Beleid, Media en Toerisme;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In de bijlage bij het besluit van de Vlaamse Regering van 9 maart 2007 waarbij de nodige frequenties
voor analoge radio ter beschikking van de Vlaamse Radio- en Televisieomroep worden gesteld, wordt de eerste tabel
vervangen door de tabel die als bijlage bij dit besluit is gevoegd.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2008.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het Mediabeleid, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 11 april 2008.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
K. PEETERS

De Vlaamse minister van Bestuurszaken, Buitenlands Beleid, Media en Toerisme,
G. BOURGEOIS

Dans ces puits, la présence de gaz doit être vérifiée chaque semaine.
Un des puits doit être équipé d’un détecteur de gaz muni d’une alarme
qui est reliée directement à la salle de contrôle. ».

Art. 7. Les infractions aux dispositions ci-dessus sont recherchées,
constatées et punies conformément à la loi du 18 juillet 1975 relative à
la recherche et à l’exploitation des sites-réservoirs souterrains destinés
au stockage de gaz.

Art. 8. Une copie conforme du présent arrêté sera envoyée :

1° en un exemplaire à la SA Fluxys, avenue des Arts 31,
1040 Bruxelles;

2° en quatre exemplaires au Directeur général de la Direction
générale Qualité et Sécurité;

3° en un exemplaire au Ministère de la Communauté flamande;

4° en un exemplaire aux bourgmestres de la commune de Brecht, de
la ville de Hoogstraten, de la commune de Malle, de la commune de
Rijkevorsel et de la commune de Wuustwezel.

Art. 9. Notre Ministre pour l’Entreprise et la Simplification est
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 29 avril 2008.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre pour l’Entreprise et la Simplification,
V. VAN QUICKENBORNE

27690 BELGISCH STAATSBLAD — 30.05.2008 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



Bijlage
In de hectometerband

Frequentie
(kHz) Opstelplaats Positie (WGS84)

OL NB
Vermogen

(kW)
D (Directief)

ND (Niet Directief)

927 Wolvertem 04o18’05″ 50o58’42″ 300 ND

Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de Vlaamse Regering van 11 april 2008 houdende wijziging van
het besluit van de Vlaamse Regering van 9 maart 2007 waarbij de nodige frequenties voor analoge radio ter beschikking
van de Vlaamse Radio- en Televisieomroep worden gesteld.

Brussel, 11 april 2008.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
K. PEETERS

De Vlaamse minister van Bestuurszaken, Buitenlands Beleid, Media en Toerisme,
G. BOURGEOIS

TRADUCTION

AUTORITE FLAMANDE

[2008/201458]F. 2008 — 1746
11 AVRIL 2008. — Arrêté du Gouvernement flamand modifiant l’arrêté du Gouvernement flamand du 9 mars 2007

mettant les fréquences nécessaires pour la radiodiffusion analogique à la disposition du « Vlaamse Radio-
en Televisieomroep »

Le Gouvernement flamand,

Vu les décrets relatifs à la radiodiffusion et à la télévision, coordonnés le 4 mars 2005, notamment l’article 118, § 5;
Vu l’arrêté du Gouvernement flamand du 9 mars 2007 mettant les fréquences nécessaires pour la radiodiffusion

analogique à la disposition du « Vlaamse Radio- en Televisieomroep »;
Considérant que le présent arrêté n’empiète pas d’une façon disproportionnée sur la compétence des autres

communautés d’attribuer les radiofréquences dans leur zone;
Vu l’avis de l’Inspection des Finances, rendu le 15 février 2008;
Vu l’avis no 44.239/3 du Conseil d’Etat, donné le 18 mars 2008, en application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 1o,

des lois coordonnées sur le Conseil d’Etat;
Sur la proposition du Ministre flamand des Affaires administratives, de la Politique extérieure, des Médias

et du Tourisme;
Après délibération,

Arrête :

Article 1er. Dans l’annexe à l’arrêté du Gouvernement flamand du 9 mars 2007 mettant les fréquences nécessaires
pour la radiodiffusion analogique à la disposition du « Vlaamse Radio- en Televisieomroep », le premier tableau est
remplacé par le tableau figurant en annexe au présent arrêté.

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er janvier 2008.

Art. 3. Le Ministre flamand ayant la Politique des Médias dans ses attributions est chargé de l’exécution du
présent arrêté.

Bruxelles, le 11 avril 2008.

Le Ministre-Président du Gouvernement flamand,
K. PEETERS

Le Ministre flamand des Affaires administratives, de la Politique extérieure, des Médias et du Tourisme,
G. BOURGEOIS

Annexe
Dans les bandes hectométriques

Fréquence
(kHz)

Lieu
d’établissement

Position
LE NB

Puissance
(kW)

D (directive)
ND (non directive)

927 Wolvertem 04o18’05″ 50o58’42″ 300 ND

Vu pour être annexé à l’arrêté du 11 avril 2008 modifiant l’arrêté du Gouvernement flamand du 9 mars 2007
mettant les fréquences nécessaires pour la radiodiffusion analogique à la disposition du « Vlaamse Radio-
en Televisieomroep ».

Bruxelles, le 11 avril 2008.

Le Ministre-Président du Gouvernement flamand,
K. PEETERS

Le Ministre flamand des Affaires administratives, de la Politique extérieure, des Médias et du Tourisme,
G. BOURGEOIS

27691BELGISCH STAATSBLAD — 30.05.2008 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


